
                                                                                                                     

 

                                                          Uchwała Nr VIII/63/15 

                                                          Rady Miejskiej w Rynie 

                                                           z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z  Komendą Powiatową Policji  

w Giżycku. 

 

 

                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r, poz. 594 ze zm.), art. 218 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.), art. 13 ust. 3 

ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (j.t. Dz. U. z 2015 r, poz. 355 ze zm.) 

 

 

                                    Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie  porozumienia z Komendą Powiatową Policji w 

Giżycku zakresie udzielenia dotacji celowej w kwocie 20 000,00 zł, jednak  nie więcej 

niż 50% kwoty po przetargowej,  na sfinansowanie  podłączenia do instalacji wodno-

kanalizacyjnej Posterunku  Policji w Rynie w ramach Funduszu Wsparcia Policji. 

2. Wzór porozumienia , o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

                                                                                                     Michał Szczebiot 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                     Załącznik do uchwały Nr VIII/63/15 

                                                                                     Rady Miejskiej w Rynie  

                                                                                     z dnia 26 sierpnia2015 r. 

                                                                                       

                                        WZÓR POROZUMIENIA 

 

Zawarte w dniu ............... roku 

pomiędzy: 

Gminą Ryn z siedzibą przy ul. Świerczewskiego 2, 11-520 Ryn, reprezentowaną przez: 

Józefa Karpińskiego – Burmistrza Miasta i Gminy Ryn, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Ireny Olszewskiej, 

a  

Komendą Powiatową Policji w Giżycku przy ul. 1-ego Maja 26, reprezentowaną  

przez: 

insp. Andrzeja Mazurka – Komendanta Powiatowego Policji w Giżycku, zwaną w 

dalszych postanowieniach „Komendą”. 

 

 

Działając na podstawie  

1. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2013 r, poz. 594 ze zm.), 

2.  art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych jt. Dz. U. z 2013r, 

poz. 885 ze zm.), 

3.  art. 13 ust. 3 i 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( j.t. Dz. U. z 2015 r, poz. 

355 ze zm.),  

4.  uchwały nr ........... Rady Miejskiej w Rynie z dnia ……….. r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Powiatową Policji w Giżycku, 

5.  uchwały Nr ........Rady Miejskiej w Rynie z dnia ………… r. w sprawie zmian budżetu 

Miasta i Gminy na rok 2015. 

 

 

Strony niniejszego porozumienia ustalają co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Gmina Ryn przyznaje dotację celową w kwocie 20 000,00 zł. (słownie: 

dwadzieścia tysięcy złotych),jednak nie więcej niż 50 %  kwoty po przetargowej,  

na sfinansowanie  podłączenia do instalacji wodno-kanalizacyjnej Posterunku  

Policji w Rynie w ramach Funduszu Wsparcia Policji. 

2. Środki na dotację, o której mowa w ust. 1 zostały zaplanowane w uchwale nr 

........... Rady Miejskiej w Rynie z dnia  w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy 

na rok 2015, w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdziale 75403 – Jednostki terenowe Policji, § 3000 – Wpłaty jednostek na 

fundusz celowy. 

§ 2 

1. Kwota, o której mowa w ust.1 zostanie przekazana na wskazany rachunek bankowy 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie  nr  85 1130 1189 0025 0132 5620 0002. 

w terminie 14 dni od podpisania niniejszego porozumienia. 



2. Komenda nie może przeznaczyć środków finansowych z przyznanej dotacji celowej, 

na realizację innych celów niż określone w niniejszym porozumieniu. 

                                                                        § 3 

1. Otrzymane środki w kwocie oraz na cel określony w ust. 1 Komenda  zobowiązuje się 

wykorzystać w terminie do dnia 31 grudnia 2015r., ponadto w terminie 14 dni od 

zakupu przedstawi rozliczenie, kserokopię faktury oraz protokół przekazania. 

2. Środki finansowe nie rozliczone, nie wykorzystane lub wykorzystane na inny cel niż 

określony w niniejszym porozumieniu podlegają zwrotowi do budżetu Gminy na 

rachunek bankowy nr 69 9343 1015 1300 0130 2000 0060 niezwłocznie nie później 

jednak niż w terminie 7 dni od dnia wskazanego w ust. 1 jako termin wykorzystania 

dotacji. 

3. Od  niewykorzystanych środków finansowych zwróconych po upływie terminu 

określonego w ust. 2 nalicza się odsetki w wysokości określonej jak dla zaległości 

podatkowych do dnia dokonania zwrotu przez Komendę. 

4. W przypadku niewykonania zadania środki finansowe podlegają zwrotowi na 

rachunek Gminy wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 

podatkowych, począwszy od dnia przekazania środków przez Gminę Ryn do dnia 

dokonania zwrotu przez Komendę. 

                                                             § 4 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31.12.2015r. 

                                                            § 5 

Zmiana porozumienia wymaga zachowania formy pisemnej. 

                                                             § 6 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie przepisy 

Kodeksu Cywilnego oraz ustawa i finansach publicznych. 

                                                               § 7 

Spory na tle stosowania niniejszego porozumienia rozstrzygać będzie właściwy sąd 

cywilny. 

                                                               § 8 

Porozumienie zostało sporządzone w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach: dwa 

otrzymuje Gmina, trzy Komenda Powiatowa Policji. 

 

 

 

 

Gmina                                                                              Komenda 


